
UCHWAŁA Nr IX/77/2024 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/410/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia  

27 listopada 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) i art. 221 ust. 1   

i ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1530 ze zm.) oraz § 4 i § 8 uchwały Nr XLIX/354/2023 Rady Miejskiej w Mordach  

z dnia 15 lutego 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Miasta i Gminy 

Mordy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 2095) Rada Miejska w Mordach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/410/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Okres realizacji przedsięwzięcia obejmuje lata 2024-2025 z limitem wydatków 

w roku 2024 – 198 365,32 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt 

pięć złotych trzydzieści dwa grosze), w roku 2025 – 289 343,59 zł (słownie: dwieście 

osiemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści trzy złote pięćdziesiąt dziewięć groszy).”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 


